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Superbike - Race

Classification after 11 Laps (45,419 Km) Winner Avg 144,793 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 95 MURESAN Robert ROU  FRM SuperBike VIK Power Arad BMW 11 18:49.257 01:41.263 3 - 25
2 68 MITOV Dimitar BUL  BMF  SuperBike Bulgaria BMW 11 18:53.786 01:41.774 8 04.529 20
3 21 CAZACU Catalin ROU  FRM SuperBike SCM Timisoara BMW 11 18:55.066 01:41.959 8 05.809 16
4 22 1ULIU Mihai ROU  FRM SuperBike Constanta MRT KAWASAKI 11 19:24.760 01:44.805 3 35.503 13
5 30 VRAIJITORU Bogdan ROU  FRM SuperBike CSM Bucuresti KAWASAKI 11 19:31.897 01:44.921 6 42.640 11
6 19 BONEV Plamen BUL  BMF  SuperBike Bulgaria BMW 11 19:39.428 01:45.478 2 50.171 10
7 141 NEICHEV Atanas BUL  BMF SuperBike Bulgaria Aprilia 11 20:20.723 01:49.079 9 01:31.466 9

Best lap: nr 95 - Muresan Robert 01:41.263 in lap 3 Avg 146,790

Race Start: 20.05.2017 19:03:15 Race Finish:20.05.2017 19:23:50

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

97 Bankov Branimir BUL

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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SuperBike

Bulgaria HONDA 7 13:29.783 - B 0

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 19:23

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Superbike - Race
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:42.740 19:20:27.773 8 01:46.599 19:17:31.170
Po. 1 - # 95 Muresan R. - BMW
11 01:43.146 19:22:10.919 9 01:47.669 19:19:18.839
1 01:46.859 19:05:03.510
10 01:48.219 19:21:07.058
2 01:41.377 19:06:44.887 Po. 4 - # 22 luliu M. - KAWASAKI
11 01:48.223 19:22:55.281
3 01:41.263 19:08:26.150 1 01:49.302 19:05:06.583
4 01:41.690 19:10:07.840 2 01:45.391 19:06:51.974 Po. 7 - # 141 Neichev A. - Aprilia
5 01:42.044 19:11:49.884 3 01:44.805 19:08:36.779 1 01:53.659 19:05:11.640
6 01:42.197 19:13:32.081 4 01:45.830 19:10:22.609 2 01:51.752 19:07:03.392
7 01:42.630 19:15:14.711 5 01:46.382 19:12:08.991 3 01:51.323 19:08:54.715
8 01:42.154 19:16:56.865 6 01:45.023 19:13:54.014 4 01:50.976 19:10:45.691
9 01:42.366 19:18:39.231 7 01:45.561 19:15:39.575 5 01:51.526 19:12:37.217
10 01:42.625 19:20:21.856 8 01:45.008 19:17:24.583 6 01:51.069 19:14:28.286
11 01:43.254 19:22:05.110 9 01:45.920 19:19:10.503 7 01:50.187 19:16:18.473
10 01:45.029 19:20:55.532 8 01:50.578 19:18:09.051
Po. 2 - # 68 Mitov D. - BMW
11 01:45.081 19:22:40.613 9 01:49.079 19:19:58.130
1 01:46.756 19:05:03.754
10 01:49.248 19:21:47.378
2 01:42.957 19:06:46.711 Po. 5 - # 30 Vrajitoru B. - KAWASAKI
11 01:49.198 19:23:36.576
3 01:43.177 19:08:29.888 1 01:52.048 19:05:09.164
4 01:42.779 19:10:12.667 2 01:45.000 19:06:54.164 Po. 8 - # 97 Bankov B. - HONDA
5 01:42.500 19:11:55.167 3 01:45.438 19:08:39.602 1 02:00.443 19:05:18.365
6 01:41.969 19:13:37.136 4 01:45.646 19:10:25.248 2 01:55.304 19:07:13.669
7 01:42.192 19:15:19.328 5 01:46.252 19:12:11.500 3 01:54.157 19:09:07.826
8 01:41.774 19:17:01.102 6 01:44.921 19:13:56.421 4 01:53.999 19:11:01.825
9 01:42.220 19:18:43.322 7 01:45.455 19:15:41.876 5 01:55.422 19:12:57.247
10 01:42.532 19:20:25.854 8 01:45.286 19:17:27.162 6 01:54.399 19:14:51.646
11 01:43.785 19:22:09.639 9 01:46.217 19:19:13.379 7 01:53.990 19:16:45.636
10 01:46.362 19:20:59.741
Po. 3 - # 21 Cazacu C. - BMW
11 01:48.009 19:22:47.750
1 01:47.384 19:05:04.590
2 01:42.792 19:06:47.382 Po. 6 - # 19 Bonev P. - BMW
3 01:42.371 19:08:29.753 1 01:49.419 19:05:07.257
4 01:42.691 19:10:12.444 2 01:45.478 19:06:52.735
5 01:42.547 19:11:54.991 3 01:45.729 19:08:38.464
6 01:42.118 19:13:37.109 4 01:46.332 19:10:24.796
7 01:43.150 19:15:20.259 5 01:46.525 19:12:11.321
8 01:41.959 19:17:02.218 6 01:46.761 19:13:58.082
9 01:42.815 19:18:45.033 7 01:46.489 19:15:44.571
Fastest lap: 01:41.263
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Raci Superbike - Cumulativ Oficial
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 95 MURESAN Robert ROU  FRM SuperBike VIK Power Arad BMW 01:41.500
2 21 CAZACU Catalin ROU  FRM SuperBike SCM Timisoara BMW 01:41.788
3 68 MITOV Dimitar BUL  BMF SuperBike Bulgaria BMW 01:42.623
4 30 VRAIJITORU Bogdan ROU  FRM SuperBike CSM Bucuresti KAWASAKI 01:45.252
5 22 IULIU Mihai ROU  FRM SuperBike Constanta MRT KAWASAKI 01:45.536
6 19 BONEV Plamen BUL  BMF SuperBike Bulgaria BMW 01:45.649
7 141 NEICHEV Atanas BUL  BMF SuperBike Bulgaria Aprilia 01:50.024
8 27 ZELCA Adrian ROU  FRM SuperBike Constanta MRT KAWASAKI 01:54.444
9 97 BANKOV Branimir BUL  BMF SuperBike Bulgaria HONDA 01:55.113
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Pole Position

1 2
. 3 4
95 Muresan Robert 21 Cazacu Catalin 1 Mitov Dimitar )
VIK Power Arad 68 30 Vrajitoru Bogdan
SCM Timisoara Bulgaria CSM Bucuresti
5 6
. . . 7 8
22 luliu Mihai _ 19 Bonev Plamen Neichev Atanas ,
Constanta Moto Racing Te 141 27 Zelca Adrian
Bulgaria Bulgaria

Constanta Moto Racing
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97 Bankov Branimir
Bulgaria n
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Superbike - Antrenament Oficial 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best In Diff first Diff prev Avg
1 21 CAZACU Catalin ROU  FRM SuperBike SCM Timisoara BMW 02:02.731 4 - - 121,11
2 22 1ULIU Mihai ROU FRM  SuperBike  Constanta MRT KAWASAKI 00.000 O - - 1467

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Race Start: 20.05.2017 10:55:00

Printing time: 11:16

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Adancata, Saturday 20 May 2017

www.frm.ro

Race Finish: 20.05.2017 11:15:58

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Superbike - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 21 Cazacu C. - BMW
1 02:11.297 11:02:33.025
2 02:08.436 11:04:41.461
3 02:05.492 11:06:46.953
4 02:02.731 11:08:49.684
Fastest lap: 02:02.731
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Superbike - Antrenament Oficial 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 95 MURESAN Robert ROU  FRM SuperBike VIK Power Arad BMW 7 01:41.500 5 - - 146,45
2 21 CAZACU Catalin ROU  FRM SuperBike SCM Timisoara BMW 7 01:41.788 6 00.288 00.288 146,03
3 68 MITOV Dimitar BUL  BMF SuperBike Bulgaria BMW 6 01:42.623 6 01.123 00.835 144,85
a4 30 VRAIJITORU Bogdan ROU  FRM SuperBike CSM Bucuresti KAWASAKI 6 01:45.252 6 03.752 02.629 141,23
5 22 IULIU Mihai ROU  FRM SuperBike Constanta MRT KAWASAKI 8 01:45.536 8 04.036 00.284 140,85
6 19 BONEV Plamen BUL  BMF  SuperBike Bulgaria BMW 3 01:45.649 3 04.149 00.113 140,70
7 141 NEICHEV Atanas BUL  BMF SuperBike Bulgaria Aprilia 10 01:50.024 8 08.524 04.375 135,10
8 27 ZELCA Adrian ROU  FRM SuperBike Constanta MRT KAWASAKI 3 01:54.444 3 12.944 04.420 129,88
9 97 BANKOV Branimir BUL  BMF SuperBike Bulgaria HONDA 8 01:55.113 8 13.613 00.669 129,13
Race Start: 20.05.2017 13:45:02 Race Finish: 20.05.2017 14:08:04
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 14:08 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Superbike - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:46.371 13:53:40.653
Po. 1 - # 95 Muresan R. - BMW
4 05:12.894 13:58:53.547
1 01:43.684 13:50:11.556
5 01:46.176 14:00:39.723
2 04:49.706 13:55:01.262
6 01:45.977 14:02:25.700
3 02:03.498 13:57:04.760
7 01:59.239 14:04:24.939
4 01:41.574 13:58:46.334
8 01:45.536 14:06:10.475
5 01:41.500 14:00:27.834
6 03:59.102 14:04:26.936 Po. 6 - # 19 Bonev P. - BMW
7 01:41.538 14:06:08.474 1 01:46.184 13:51:17.743
2 01:45.926 13:53:03.669
Po. 2 - # 21 Cazacu C. - BMW
3 01:45.649 13:54:49.318
1 01:43.747 13:50:30.946
2 02:00.272 13:52:31.218 Po. 7 - # 141 Neichev A. - Aprilia
3 01:42.504 13:54:13.722 1 01:50.812 13:50:07.407
4 06:10.149 14:00:23.871 2 01:50.202 13:51:57.609
5 01:42.130 14:02:06.001 3 01:51.129 13:53:48.738
6 01:41.788 14:03:47.789 4 01:50.565 13:55:39.303
7 02:01.356 14:05:49.145 5 01:50.252 13:57:29.555
6 01:51.063 13:59:20.618
Po. 3 - # 68 Mitov D. - BMW
7 01:50.244 14:01:10.862
1 01:44.350 13:49:59.779
8 01:50.024 14:03:00.886
2 01:43.426 13:51:43.205
9 01:59.870 14:05:00.756
3 05:08.619 13:56:51.824
10 01:50.669 14:06:51.425
4 01:42.794 13:58:34.618
5 01:43.392 14:00:18.010 Po. 8 - # 27 Zelca A. - KAWASAKI
6 01:42.623 14:02:00.633 1 01:55.985 13:50:45.329
2 01:54.960 13:52:40.289
Po. 4 - # 30 Vrajitoru B. - KAWASAKI
3 01:54.444 13:54:34.733
1 01:47.132 13:50:53.130
2 01:47.387 13:52:40.517 Po. 9 - # 97 Bankov B. - HONDA
3 01:49.641 13:54:30.158 1 01:57.401 13:51:36.013
4 01:47.151 13:56:17.309 2 01:56.458 13:53:32.471
5 04:07.732 14:00:25.041 3 01:56.113 13:55:28.584
6 01:45.252 14:02:10.293 4 01:56.914 13:57:25.498
5 01:57.110 13:59:22.608
Po. 5 - # 22 luliu M. - KAWASAKI
6 01:56.393 14:01:19.001
1 01:48.614 13:50:05.884
7 01:55.603 14:03:14.604
2 01:48.398 13:51:54.282
8 01:55.113 14:05:09.717
Fastest lap: 01:41.500
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